2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
 38 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.12.2020                                                                                       № 266

О реорганизации функционального органа администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации «Комитет бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации» в форме присоединения к нему функционального органа администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации «Комитет информационных технологий и аналитики администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации»

	Рассмотрев предложение Главы городского округа город Елец
о реорганизации функционального органа администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации «Комитет бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации» в форме присоединения к нему функционального органа администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации «Комитет информационных технологий и аналитики администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

        1. Реорганизовать функциональный орган администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации «Комитет бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации» в форме присоединения к нему функционального органа администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации «Комитет информационных технологий и аналитики администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации».
	2. Считать функциональный орган администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации «Комитет бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации» правопреемником функционального органа администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации «Комитет информационных технологий и аналитики администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации».

Председатель                                                                                      В.Н. Никонов